

**Cea Holding ApS**

Carl Johans Gade 1, 5.th.  
2100 København Ø

CVR-nr. 45580180

**Årsrapport 2025**

29. april 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-  
samling, den 18. februar 2026

---

Christian Ejvin Hjorth-Andersen  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Cea Holding ApS  
Carl Johans Gade 1, 5.th.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 45580180

### Direktion

Christian Ejvin Hjorth-Andersen

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -28.837 mod DKK 0 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -8.837.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u>
		DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-18.110</b>
Finansielle omkostninger		-18.860
<b>Resultat før skat</b>		<b>-36.970</b>
Skat af årets resultat	2	8.133
<b>Årets resultat</b>		<b>-28.837</b>

## Resultatdisponering

	<u>2025</u>
	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Overført til overført resultat	-28.837
<b>Årets resultat</b>	<b>-28.837</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>
		DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	20.000
Kapitalinteresser		1.429.050
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b><u>1.449.050</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.449.050</u></b>
Udskudte skatteaktiver	2	8.133
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>8.133</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>20.215</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>28.348</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>1.477.398</u></u></b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>
		DKK
Virksomhedskapital		20.000
Overført resultat		-28.837
<b>Egenkapital</b>		<b>-8.837</b>
Hensættelser til udskudt skat	2	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>
Anden gæld		1.468.860
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>1.468.860</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>17.375</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.486.235</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.477.398</b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	20.000	0	20.000
Overført via resultatdisponeringen		-28.837	-28.837
<b>Egenkapital pr. 31. december 2025</b>	<b>20.000</b>	<b>-28.837</b>	<b>-8.837</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 29. april 2025	0	
Skat af årets resultat	-8.133	-8.133
<b>Skyldig pr. 31. december 2025</b>	<b>-8.133</b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>		<b>-8.133</b>
<b>Som er indregnet således i balancen:</b>		
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-8.133	
<b>I alt</b>	<b>-8.133</b>	

## Noter, fortsat

### 3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Kapitalin- teresser	I alt
	DKK	DKK	DKK
Tilgang i året	20.000	1.429.050	1.449.050
<b>Kostpris pr. 31. december 2025</b>	<b>20.000</b>	<b>1.429.050</b>	<b>1.449.050</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025</b>	<b>20.000</b>	<b>1.429.050</b>	<b>1.449.050</b>

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Cea Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Cea Strategy & Advisory ApS	100%	20.000	98.063	118.063	98.063	118.063
<b>I alt</b>					<b>98.063</b>	<b>118.063</b>

#### Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

20.000

**I alt**

**20.000**

### 5. Langfristede forpligtelser

	<b>31-12-2025</b>
	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>	
Anden gæld	1.468.860
<b>I alt</b>	<b>1.468.860</b>